Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 03.04.2019 № 421

г. Пестово

О внесении изменений

в административный регламент

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию при осу-

ществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительст-

ва», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от

01.03.2018 № 279.

1.1.Пункт 1.1 изложить в редакции:

«1.1.Предмет регулирования регламента

Предметом регулирования административного регламента предоставле-

ния Администрацией Пестовского муниципального района муниципальной ус-

луги «Выдача разрешений на строительство» (далее Административный регла-

мент) является регулирование отношений, возникающих между Администраци-

ей Пестовского муниципального района и физическими или юридическими ли-

цами при предоставлении муниципальной услуги по выдаче разрешений на

строительство объектов капитального строительства, расположенных на терри-

тории Пестовского муниципального района, за исключением объектов капи-

тального строительства, проектная документация которых подлежит экспертизе

в соответствии со статьей 49 Градостроительного кодекса Российской Федера-

ции (далее муниципальное образование)»;

1.2.В подпункте 2.6.1 «2.6.1.Документы, которые заявитель должен пред-

ставить самостоятельно» пункта 2.6 исключить абзацы 8 и 9.

2.Постановление вступает в силу после опубликования распространяется

на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Первый заместитель

Главы администрации района      В.В. Иванов